

Pytania z dnia 19 listopada 2015r. i odpowiedzi

Pytanie: Czy zostanie dotrzymany planowany termin zakończenia inwestycji w ramach programu „Modernizacja i rozwój zintegrowanego systemu transportu zbiorowego w Olsztynie” i czy w związku z tym nie jest zagrożone dofinansowanie projektu ze środków UE?

Odpowiedź: Projekt tramwajowy, czyli „Modernizacja i rozwój zintegrowanego systemu transportu zbiorowego w Olsztynie” został w zasadzie zakończony. W najbliższych dniach rozpoczną się jazdy testowe, po których zostaną wykonane niezbędne poprawki, natomiast kursy regularne zaczną się w połowie grudnia. Dokumentacja powykonawcza została złożona w Urzędzie. Obecnie trwają weryfikacje dokumentacji, odbiory oraz płatności (za roboty płatności dokonywane są sukcesywnie - do końca października wydatki wyniosły ok. 130 mln zł, czego nie należy oczywiście utożsamiać z zaawansowaniem robót czy rozliczeń). Również stan rozliczeń jest mocno zaawansowany (pozostało do przetworzenia/przeanalizowania dokumentacji na ok. 120 - 150 mln zł), w związku z czym nie dostrzegamy zagrożenia dofinansowania.

Pytanie: Jaki jest obecnie stan sporu sądowego pomiędzy Miastem Olsztyn a firmą FCC Construcion dotyczącego roszczeń FCC Construction S.A. względem Gminy Olsztyn?

Odpowiedź: Aktualnie oczekujemy na wyznaczenie terminu pierwszej rozprawy - zakładamy że rozpisanie rozpraw może nastąpić do końca bieżącego roku.

DYREKTOR WYDZIAŁU


Teresa Zajac